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İl Genel Meclisi üyeleri tarafın- madde gelecek, işlenecek, kırılacak, tek-
dan Bolu'da İl Özel İdaresine rar sıcak asfalt plent tesisi bölümüne ge-
ait bir sıcak asfalt plent tesisi çerek orada da 160 ton yani 1 saatte 160 
kurulma kararı verildi. Köy yol- ton sıcak asfalt üretme kapasitesine sa-
larının kaliteli olması ulaşım hip tesisimiz olacak. İnşallah ilimize, ilçe-
yatırımlarının hızlı ve daha lerimize hayırlı olacak. Bolumuza daha 
ekonomik olması yönünde giri- hızlı, daha iyi hizmet noktasında, asfalt 
şimlerde bulunuldu. noktasında faydalı bir tesis olacağını dü-

şünüyorum." şeklinde konuştu. 
Çevre kriterleri ve enerji ve-
rimliliği prensipleri ile özel ida- Bolu'da 487 köy, 1135 mahalle ve 4500 
renin ihtiyaçlarına göre teknik km yol ağının çok büyük olduğunu da vur-
şartname ve ihale dosyası gulayan Yüceer; "Kısa süre içerisinde Bo-
oluşturuldu. Teknik heyet tara- lu'nun tüm yolları sıcak asfalt olacak diye 
fından, işletme maliyetlerini dü- bir iddia etmiyoruz. Sıcak asfaltın mali-
şürecek önlemler ile üretimin yetleri gerçekten yüksek. İmkanlar dahi-

kaliteli ve sürekliliği sağlanacak şekilde linde, grup yollarından başladık sıcak as-
tesislerin planlaması yapıldı. falt yapmaya. Merkez ilçe olarak yol nok-

tasında evet eksiklerimiz var. Yollarda bo-
Geçtiğimiz aylarda gündeme getirilen ve zuk alanlarımızda var ama genel anlam-
ihalesi tamamlanan modern, güvenli ve da iyiyiz. 1 km sıcak asfaltın maliyeti bu-
verimli Asfalt Plent Tesisi sayesinde ilimi- günkü şartlarda yüksek. Bu yol genişliğini 
ze hayırlı hizmetler verilecek. ve atılan sıcak asfaltın kalınlığa bağlı ol-

mak kaydıyla altına mekanik malzemede 
İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer, seriyoruz. Bunu da göz önünde bulundu-
Asfalt Plent tesisinin 300 ton saat kapasi- rarak biz imkanlar dahilinde, imkanlarımı-
teli hammadde besleyeceğine işaret ede- zı sonuna kadar zorlayarak vatandaşları-
rek; "Ocaktan alacağımız hammaddelerin mızın gidecekleri evlerine, köylerine, ma-
300 tonunu 1 saat içerisinde işleyecek. İri- hallelerine daha konforlu bir yol ağında 
sini, incesini ayıracak, kıracak ve bir mad- gitmelerini sağlamak için bütün gücü-
de besleme bölümü var. Sonrasında 250 müzle, gayret ediyoruz, çalışıyoruz." İfa-
ton kırma ve eleme bölümü var. Ham- delerini kullandı.

Özel İdare Kendi
Asfaltını Üretecek

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Bolu Kariyer Kişisel 
Gelişim Kursu'nda düzenlenen "Kariyer" etkinliğinde 
gençlerle buluştu. Başkan Özcan, etkinlikte kariyer dene-
yimlerini paylaştı ve gençlerin soruları yanıtladı. 

BAŞKAN TANJU öZCAN
GENÇLERLE BULUŞTU

SEÇIM DERDI BITTI
ALPASLAN’DAN SEÇiM DEĞERLENDiRMESi

SIRA GEÇIM
DERDINDE
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Bolu İzzet Baysal Halk Eğitim Mer-
kezinde, yıl boyunca hazırlanan 
eserlerin sergilendiği, yılsonu ser-
gisi, 8 Haziran Perşembe gününe 
kadar Karaçayır Kapalı Spor Salo-
nu'nda ziyaret edilebilecek. 

BOLU iZZET BAYSAL HALK EĞiTiM
MERKEZi YILSONU SERGiSi AÇILDI

Bolu'da Batı Karadeniz Ormancılık Araş-
tırma Enstitüsünce oluşturulan serada, ve-
rimin artırılması, maliyetlerin azaltılması 
amacıyla aşılama yöntemiyle tek gövdeli 
üretim çalışmaları yürütülüyor.

Aşılama Yöntemiyle Tek
Gövdeli Üretim Başlatıldı Depremzedeler

Unutulmadı 

6’DA

5’TE

OKULUN YANINDA
SiLAHLA YAKALANDI
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2’DE
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
ATAMA KARARLARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan 
Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 
2023/285, 286, 287, 288, 289, 290, 
291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 
298, 299, 300)

YÖNETMELİK
–– Enerji Sektöründe Siber Güvenlik 
Yetkinlik Modeli Yönetmeliği

YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ 
KARARLARI
–– Anayasa Mahkemesinin 30/11/2022 
Tarihli ve E: 2020/7, K: 2022/146 
Sayılı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 22/2/2023 
Tarihli ve E: 2021/86, K: 2023/34 
Sayılı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 9/3/2023 
Tarihli ve E: 2023/39, K: 2023/40 
Sayılı Kararı

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5781
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Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Her yıl yüzlerce kurs aça- saygı duruşunda bulunul-
rak, Bolulu vatandaşlara çe- masıyla başlayan sergide, 
şitli alanlarda eğitim veren halk oyunları gösterisi de 
Bolu İzzet Baysal Halk Eği- sergilendi. Yapılan duanın 
tim Merkezi, yıl sonu sergi- ardından, protokol tarafın-
sini açtı. Karaçayır Mahalle- dan açılış kurdelesi kesildi. 
si Kapalı Spor Salonunda 
açılan sergide, sene içeri- “HALKIMIZIN BEĞENİSİ-
sinde hazırlanan eser ve ça- NE SUNUYORUZ”
lışmalar sergileniyor. 8 Hazi- Sergi hakkında bilgi veren İz-
ran Perşembe gününe ka- zet Baysal Halk Eğitim 
dar vatandaşların ziyaretine Merkezi Müdürü Ke-
açık olacak sergide; el do- nan Öztürk, "1 yıl 
kuması kıyafetler, gece lam- içinde, bin 500-
baları, fotoğraflar, resimler, 'ün üzerinde 
geri dönüşüm ürünleri, ev kurs açıyo-
aksesuarları ve benzeri ça- ruz. 25 bine 
lışmalar yer alıyor. yakın kursi-

yerimiz olu-
AÇILIŞI YAPILDI yor. Onların sine su- sini açmış bulunmaktayız. dan, el nakışına pek çok 
2 gün sürecek serginin açılı- tamamının nuyoruz. Çeşitli alanlarda pek çok farklı ve güzel eseri birlikte 
şı Bolu Valisi Erkan Kılıç'ın ürettiği eser- Batı Kara- eser göreceksiniz. Geri dö- görmüş olacaksınız" dedi.
katılımında gerçekleştirildi. leri burada hal- deniz'in en nüşüm eserlerinden, iğne 
İstiklal Marşı okunması ve kımızın beğeni- büyük sergi- oyasına; makine nakışın-  

Atatürk Ortaokulu öğrencileri "Türkülerimiz Genç Ozanlara 
Emanet" isimli konser verdi.

Konser Verdi
Konsere, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı, okul müdürü, öğretmenler ve va-
tandaşlar katıldı.

Atatürk Ortaokulu öğrencileri Necip Fazıl 
Kültür Merkezinde Müzik Öğretmeni 
Cem Çakmak öncülüğünde hazırladıkları 
''Türkülerimiz Genç Ozanlara Emanet'' 
isimli konser
verdi.

Türk toplumunun 
özelliklerini, tari-
hini ve değerleri-
ni en iyi şekilde 
anlatan türküleri, 
bağlamada 46, 
koroda 73 öğren-
cinin yer aldığı 
ekiple izleyicilerin 
beğenisine su-
nuldu.

Ortaokul Öğrencileri

Öğrencilerin sergilediği kon-
ser dinleyiciler tarafından bü-
yük beğeni topladı.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ce-
mil Sarıcı konserde emeği ge-
çenlere teşekkür ederek ba-
şarılarının devamını diledi.

Sergiye, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. vetlilerin beğenisini aldı.
Cemil Sarıcı, protokol, öğretmen-
ler, kursiyerler ve davetliler katıldı. Sergiyi gezen İl Milli Eğitim Müdü-

rü Dr. Cemil Sarıcı, çalışmalar hak-
''Hayat Boyu Öğrenme Haftası'' kında bilgi alarak emeği geçenlere 
kapsamında Hayat boyu kültürü- teşekkür etti, başarılarının deva-
nün geliştirilmesi, tanıtılması, yay- mını diledi.
gınlaştırılması amacıyla Mengen  
Halk Eğitimi Merkezi kurslarımız-
da öğrenim görmekte olan 7'den 
70'e kursiyerlerimizin ürünlerinin 
sergilendiği ''Yıl Sonu Sergisi'' açı-
lış programı Mengen Halk Eğitimi 
Merkezinde gerçekleştirildi.

Açılış öncesi yapılan programda 
protokol konuşmalarının ardından 
icra edilen canlı performanslar da-

7’den 70’e Kursiyerlerin

Mengen Halk Eğitimi Merkezi "Hayat Boyu Öğrenme 
Haftası" kapsamında "Yıl Sonu Sergisi" düzenlendi.

El Emekleri Sergilendi

OĞUZHAN EKE

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ



Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü Sarot Orman İşletme Şefliği 317, 320 ve 321 Kod Nolu 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
Orman Yolları Sanat Yapısı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: yaptırılamaz.
İKN :2023/569872 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
1-İdarenin fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- TAŞKESTİ DİĞER bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
MÜDÜRLÜĞÜ kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

b) Adresi :Taşkesti Merkez Mah. Cumhuriyet Cad. 1 14802 Taşkesti 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
MUDURNU/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

c) Telefon ve faks numarası :5366319355 - 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
2-İhale konusu yapım işinin bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
a) Adı :Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü Sarot Orman deneyimini gösteren belgeler.

İşletme Şefliği 317, 320 ve 321 Kod Nolu Orman Yolları 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
Sanat Yapısı Yapım İşi mühendislik ve mimarlık bölümleri:

b) Niteliği, türü ve miktarı :Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü Sarot Orman 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
İşletme Şefliği 317-320 ve 321 Kod Nolu Orman 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
Yollarında (17+220 KM ) Sanat Yapısı Yapım İşi Tebliği" nde yer alan (A) Grubu Alt Yapı İşleri Grubu İşlerden V. Grup Karayolu İşleri 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde (Altyapı+Üstyapı) İşler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü Sarot Orman İnşaat Mühendisliği
İşletme Şefliği 317, 320 ve 321 Kod Nolu Orman Yolları 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
Güzergahı 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
günüdür. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

3-İhalenin 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :15.06.2023 - 11:00 çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü Müdür odası sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
(E-tekliflerin açılacağı adres) 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
kriterler: teminat vereceklerdir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 15. Diğer hususlar:
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
alınır. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TAŞKESTİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ SAROT ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ
317, 320 VE 321 KOD NOLU ORMAN YOLLARI SANAT YAPISI YAPIM İŞİ

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- TAŞKESTİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1841257  

37 Haziran  2023 Çarşamba

Olay, İzzet Baysal 
Mahallesi'nde bulu-
nan Canip Baysal 
Lisesinin yanındaki 
sokakta meydana 
geldi. Bölgede gü-
venlik gerekçesiyle 
bulunan polis ekip-
leri, okulun çevre-
sinde motorla ge-
zen bir gencin üze-
rinde arama yaptı. 

Şüphe üzerine üstünde arama yapı-
lan 16 yaşındaki lise öğrencisinin 
üzerinden, içerisinde gerçek mer-
miler olan, kurusıkı tabanca çıktı.

Genç üzerinde şüphe üzeri-
ne yapılan aramada, içerisin-
de gerçek mermiler bulunan 
kurusıkı silah ele geçirildi. 16 
yaşında olduğu tespit R.E-
.Ö., polis ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. İş-
lemleri yapılmak üze-
re emniyete götürü-
len lise öğrencisinin, 
silahı nasıl temin et-
tiği araştırılıyor.
 

Okulun Yanında
Silahla

Yakalandı

Kaza, PTT Cadde-
si'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye 
göre, Y.E.E. idare-
sindeki 81 AAL 068 
plakalı otomobil, ya-
ya geçidinden geç-
meye çalışan Mer-
ve Ö. isimli genç kı-
za çarptı. Merve Ö. 
çarpmanı etkisiyle 
yere düştü. 

YAYA GEÇiDiNDEN
GEÇEN GENÇ KIZA
OTOMOBiL ÇARPTI

Yaya geçi-
dinden geç-
mek isteyen 
genç kız oto-

mobilin 
çarpması 

neticesinde 
yaralandı.

Aktaş Mahallesi 
Akıncı Sokak'ta iş ye-
rindeki mutfak tüpün-
den kaynaklı gaz sı-
zıntısı nedeniyle pat-
lama meydana geldi. 
İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve itfaiye 
ekibi sevk edildi.

MUTFAK TüPü
Bolu'da mutfak tü-
pünden sızan gaz 
sızıntısı nedeniy-

le meydana ge-
len patlamada iş 
yeri hasar gördü.

Patlamada can 
kaybı ve yarala-
nan olmazken, iş 
yerinin camları kı-
rıldı. Olayla ilgili 
inceleme sürü-
yor.
 

BOMBA GiBi PATLADI

Olay, Sümer Mahallesi 
Cumhuriyet Caddesi'nde 
park halindeki otomobilde 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, bir kedi otomo-
bilin tekerleği ile fren bala-
tası arasına girdi. Bir süre 
sonra kedi balata ve teker 
arasına sıkıştı. 

Kedinin sıkıştığını fark 
eden sürücü, itfaiyeden 
yardım istedi. Olay yerine 
gelen ekipler, sol arka aya-
ğından yaralanan kediyi sı-
kıştığı yerden uzun uğraş-
lar sonucunda kurtardı. Ke-
di, Bolu Belediyesi Hayvan 
Hastanesinde tedavi altına 
alındı.

Tekerlek ile Balata Arasına

Bolu'da park halinde bulunan otomobilin tekeri ile ba-
lata kısmına ayağını sıkıştıran kedi yaralandı. İtfaiye 

ekipleri tarafından kurtarılan kedi, tedavi altına alındı.

İHLAS HABER AJANSI

AA
BURHAN YEŞİLTAŞ
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İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer, İl Özel İdaresinin Yeni Asfalt Plent Tesisi'nin Bolu'ya daha hızlı ve iyi hizmet nokta-
sında faydalı bir tesis olacağını vurgulayarak; "Sıcak asfalt ile köy yollarımızın kalitesi artacak, ömrü uzun olacak" dedi. 

iL öZEL iDARESiNiN YENi ASFALT
İl Genel Meclisi üye-
leri köy yollarının ka-
liteli olması ulaşım 
yatırımlarının hızlı ve 
daha ekonomik ol-
ması yönünde fikir 
birliği sağladı, Asfalt 
Plent Tesisi kurulma-
sı yönünde girişim-
lerde bulundu. Geçti-
ğimiz aylarda günde-
me getirilen ve ihale-
si tamamlanan Asfalt 
Plent Tesisi'nin açıl-
ması için gün sayılı-
yor. 

İl Genel Meclisi Baş-
kanı Yaşar Yüceer 
de tesis hakkında bil-
giler vererek, imkan-
larını sonuna kadar 
zorlayarak vatandaş-
ların evlerine, köyle-
rine, mahallelerine 
daha konforlu bir yol 
ağında gitmelerini 
sağlamak için bütün 
gayretleri ile çalıştık-
larını ifade etti. 

“1 KM'NİN ORTALAMA MALİ-
YETİ BUGÜNKÜ ŞARTLARDA 
2 MİLYON LİRAYI BULUYOR”
Köylerin birinci derecede mer-
kezle olan bağlantılara sıcak as-
faltı getirme hedeflerini aktaran 
Yüceer; "Alt yapısını oluşturuyo-
ruz ama bütün yollarımızı işte 
şu kadar süre içerisinde sıcak 
asfalta dönüştüreceğiz diye bir 
iddiamız yok. Çünkü çok kolay 
bir şey değil ciddi bir yatırım. 1 
km sıcak asfaltın maliyeti bu-
günkü şartlarda yüksek. Bu yol 
genişliğini ve atılan sıcak asfal-
tın kalınlığa bağlı olmak kaydıy-
la altına mekanik malzemede 
seriyoruz. Bu mekanik malze-
memizi de üreteceğiz. Yani 20 
cm mekanik malzemesi oluyor. 
Onun üstüne sıcak asfalt serili-
yor. Yani 1 km'nin ortalama ma-
liyeti bugünkü şartlarda 2 mil-
yon lirayı buluyor neredeyse. 
Çok ciddi bir maliyet. Bunu da 
göz önünde bulundurarak biz im-
kanlar dahilinde, imkanlarımızı 
sonuna kadar zorlayarak vatan-
daşlarımızın gidecekleri evleri-
ne, köylerine, mahallelerine da-
ha konforlu bir yol ağında git-
melerini sağlamak için bütün gü-
cümüzle, gayret ediyoruz, çalı-
şıyoruz." şeklinde konuştu. 
 

“EN KISA SÜREDE TAMAMLANMIŞ 
OLACAK”
İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer, 
afalt plent tesisi kurulumu aşamasında 
kendilerini destekleyen herkese teşek-
kür ederek; "Hem idare hem de karar or-
ganı İl Genel Meclisi üyelerimiz tarafın-
dan Bolu'da İl Özel İdaresine ait bir sı-
cak asfalt plent tesisi kurulma kararı ve-
rildi. Uzun istişareler ve tartışmalar so-
nucunda ödenek ihtiyacının da alt yapısı 
tamamlandı. Kredi almadan bütçeden 
ayırdık ve büyük bir çoğunluğu İl Özel 
İdaresinin kendi kaynağıyla Köylere Hiz-
met Götürme Birliğinde sıcak asfalt 
plent ihalesi gerçekleştirildi. Açık bir iha-
leyle kamera kayıtları eşliğinde yapılan 
ihaleyi bir şirketimiz aldı. Bu şirketimize 
yer teslimi de yapıldı. Bu şirket burayla il-
gili çalışmalarına başladı. Umarım en kı-
sa süre içerisinde asfalt plent tesisi ta-
mamlanmış olacak. Bu konuda öncelikle 
tüm İl Genel Meclisi Üyesi arkadaşları-
ma, Sayın Valimize, İl Özel İdare Genel 
Sekreterliği, teknik elemanları ve Millet-
vekillerimiz ile Ak Parti İl Başkanlığına 
da teşekkür ediyorum. Bu süreçte hem 
birlikte bizimle beraber oldular. Bizim bu 
kararımızı desteklediler. Birlikte bu şekil-
de bir karar aldık." şeklinde konuştu. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan davetli olarak 
Bolu Kariyer Kişisel Gelişim Kursu'nu ziyaret etti.

Başkan Özcan burada "Kariyer" etkinliğinde genç-
lerle bir araya gelerek, kariyer deneyimlerini pay-
laştı ve soruları yanıtladı. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can, Bolu Kariyer Kişisel Gelişim 
Kursu'nda düzenlenen "Kariyer" 

etkinliğinde gençlerle buluştu.

Gençlere hem kendi yaşamından hem de ülke-
deki ve yurtdışındaki başarılı Türklerden bazı ör-
nekler de veren Özcan, Türkiye'nin donanımlı 
gençlere ihtiyacı olduğunu belirterek, gençlere 
kendilerini iyi geliştirmeleri konusunda tavsiye-
lerde bulundu. AYŞE KARAÇAM
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Bolu Belediye Meclisinin Hazi- Bolumuz için hayırlı olmasını di- kıdır ve de gayet doğaldır. An- acil, sükûnete ve birlikteliğe ihti- deyim" diye konuştu. parlayabiliriz. Yoksa faizin indi-
ran Ayı 1. Oturumunda söz alan liyorum. Umarım belirtildiği gibi, cak, mevcut siyasi iradeyi des- yacı vardır. Hem kazanan, hem rilmesiyle enflasyonun düşmesi-
Bolu Belediye Başkan Yardım- 85 milyonun kazandığı bir se- teklemeyen milyonlarca seçme- de kaybeden siyasi iradelerin, “BİLİMİ DİNLEYİP KARAR- ni beklemek, son 8-9 yıldır ve 
cısı Hasan Hakan Alpaslan, se- çim olmuştur. Bekleyip görece- ne, seçim sürecinde yapılan iğ- neleri doğru ya da LAR ALARAK TOPARLAYABİ- özellikle 2018 den bu tarafa uy-
çimler hakkında konuştu. Yeni ğiz ve yaşayacağız" dedi. renç yakıştırmalar ve hiçbir neleri yanlış LİRİZ” gulanan yanlış politikaları de-
milletvekillerini tebrik eden Al- dayanak noktası olmayan yaptıklarıyla Ekonomi için yapılması gere- vam ettirerek, 1,5 yıldır olduğu 
paslan, sonuçların hayırlı olma- “YİNE DE ÜMİDİMİZİ KAY- iftiralarda bulunulmasını ilgili özeleş- kenlere değinen Alpaslan, "As- gibi sürekli para basmak gibi, 
sı temennisinde bulundu. İYİ BETMEYELİM” şiddetle kınıyorum" ifa- tiri yapma- lında olay çok basit, doğru kol- yanlış ve hatalı stratejilerle eko-
Parti'nin yoluna devam ettiğinin Seçmenin, Millet İttifakı'nın va- delerini kullandı. larının ül- tuklara, liyakat sahibi ehil yöne- nominin düzeleceğini zannet-
mesajını verdi. atlerini kabul etmediğini işaret ke menfa- ticileri oturtup, doğru politikalar mek ve inanmak tam bir kome-

eden Alpaslan, "Seçim derdi bit- “ARTIK KANIMIZA DO- atleri açı- üretip, üretime yönelip, tarım po- didir" şeklinde konştu.
Hükümetin "Türkiye kazandı" ti, artık sıra geçim derdinde. KUNUYOR” sından litikalarını değiştirip, kamu har-
söylemine de değinen Alpaslan, Seçmen sandıkta iradesini gös- Alpaslan, muhalefete ya- son de- camalarını kısıp, devlet garantili “HESAPLADIĞINIZDAN DA 
"14 Mayısta yapılan Milletvekilli- termiş ve ülkenin yarısı mevcut pılan yakıştırmalara tep- rece inşaat işlerinden ve sürekli be- ÇOK DAHA GÜÇLÜ VE HAZI-
ği seçimlerinde Bolu'dan Millet- yapının devam etmesi yönünde ki göstererek, "Devletine olumlu tona yatırım yapmaktan vazge- RIZ”
vekili seçilen bütün vekillerimizi tercihini yaparak, maalesef, karşı bütün yükümlülükle- olacağı çip, KKM denilen bütçeyi sürekli Alpaslan, İYİ Parti'nin yoluna de-
tebrik ediyor, başarılar diliyor, Ül- emeklimiz 15 bin TL ikramiyeyi, rini yerine getirmiş, Devlet- kanaa- yiyen uygulamaya son verip, vam ettiğini de ifade ederek, şu 
kemize ve Bolumuza yapacak- depremzedelerimiz bedava evi, çi, Milliyetçi, Laik, Cumhuri- tin- vergi ve hukuku sisteminde re- açıklamayı yaptı:
ları hizmetleri de merakla bekli- çiftçimiz ucuz mazot ve elektri- yetçi ve Atatürkçü olarak yetiş- form yapıp, Ortadoğu bataklı- "Seçimlerde hedef tahtası hali-
yor ve takip ediyoruz. 28 Mayıs- ği, asgari ücretliler daha fazla tirilmiş bir Türk evladı ğından çıkıp, Türkiye Cum- ne getirilmeye, yıpratılmaya ve 
taki Cumhurbaşkanlığı 2.tur se- geliri, dar gelirli et yemeyi, va- olarak, bunların hiç huriyeti Devletinin kam- güçlenmesinin önüne geçilme-
çimlerinde çalışıp, çabalayan, tandaş askeri lise ve hastanele- birini kabul etmi- buru ve beka sorunu ye çalışılan İYİ Parti olarak Ce-
her iki Cumhurbaşkanı Adayı- rin açılmasını, halk mültecilerin yor, bu ötekileş- haline gelen mülteci- surlar hareketinin lideri Genel 
mıza emeklerinden dolayı te- gitmesini ve benzeri şeyleri ka- tirme, öfke ve lerden bir an önce Başkanımız Sayın Meral Akşe-
şekkür ediyor, Cumhurbaşkanı bul etmemiştir. Ama yine de ümi- hakaret dilini kurtulacak çalışma- ner Hanımefendi önderliğinde, 
seçilen Sayın Recep Tayyip Er- dimizi kaybetmeyelim, belki de de reddedi- ları çok acil başlata- bize güvenen ve inanan seçme-
doğan'ı da tebrik ediyorum. Dev- yeni yönetimimiz bunları ger- yorum. Artık rak, doğru denetle- nimizle, kadrolarımızla, dimdik 
let adabı ve Siyasi nezakette za- çekleşecektir. Fakat, diğer yarı- kanımıza me mekanizmala- ayaktayız ve düşündüğünüzden 
ten bunu gerektirir. Nihayetinde sı ise, bu süreçte Mevcut iktida- dokunu- rıyla, inatlaşmadan, de, hesapladığınızdan da çok 
bu bir savaş değil, yarıştır, bir rı desteklemeyip, başka tercih- yor. Top- bilenlere karışma- daha güçlü ve hazırız."
kazanan, bir de kaybeden ola- ler yapmıştır ki; bu vatandaşın lumun dan, bilimi dinleyip  
caktır. Sonuçların Ülkemiz ve demokrasi gereği en büyük hak- çok kararlar alarak to-

BELEDiYE BAŞKAN YARDIMCISI ALPASLAN’DAN SEÇiM DEĞERLENDiRMESi

OĞUZHAN EKE

Yaşar Yüceer Başkanlığında rören köyüne içme ve kullan- deresi havzasında bulunan, 
gerçekleşen Haziran ayı top- ma suyu olarak Erdal Kuzu 1- Rüzgarlar ve Mudurnu derele-
lantılarının ikinci gününde, 2 membaanın Q: 1,00 lt/sn.'lik rinin kirlenmemesi için Kuzö-
Merkez ilçe, Elmalık Köyü sı- kısmının tahsisinin yapılması renemirler, Nuhlar köyleri için 
nırları içinde, bulunan Ömerte- talebi ele alınarak Çevre ve 1 adet, Kuzörendağlı köyü için 
pe mevkii, Borazanlar yaylası Sağlık komisyonuna havale 1 adet, Kol köyü için 1 adet, 
membaından akan Q:0,20 edildi. Sacçılar köyü için 1 adet, Kuz-
lt/sn.'lik kaynak suyu kullanma fındık köyü 1 adet, Pelitçik kö-
suyu amaçlı olarak Gündemin dördüncü maddesi yü için 1 adet olmak üzere 6 
29.06.2020 tarihinde 3 yıllığı- gereğinde mülkiyeti il özel ida- adet doğal arıtma sistemi ya-
na kiralanmış olup, kira süresi resine ait merkez ilçe, Semer- pımı için İller Bankasından 
29.06.2023 tarihinde sona ere- kant mahallesinde bulunan 6.000.000,00 TL. borçlanması 
ceğinden, 10 yıl müddetle kira 779 ada,169 parsel nolu 575 talebi ele alınarak Plan ve Büt-
süresinin uzatılması talebi ele metrekarelik taşınmaz üzerin- çe Komisyonuna havale edildi.
alınarak Plan ve Bütçe komis- de iki katlı toplam 614 metre-
yonu ile Çevre ve Sağlık ko- karelik kullanım alanı bulunan 1 ÖNERGE GÜNDEME ALIN-
misyonuna havale edildi. Semerkant sağlık ocağı binası DI

1990 yılında yapılmış olup, Gündem maddelerinin görüşü-
İkinci gündem maddesinde, söz konusu binanın deprem lüp karara bağlanmasının ar-
Mudurnu İlçesi, Dolayüz köyü- açısında riskli olması nedeniy- dından Gerede ilçesi köyleri-
ne, içme ve kullanma suyu ola- le yeniden yapılmak üzere nin ihtiyaçlarını karşılamak 
rak Gökçeağaç pınarı, Aynalı- Sağlık Bakanlığı, Bolu İl Sağ- üzere Gerede köylere hizmet 
kaya, Çampınar, Karapınar, lık Müdürlüğüne tahsis veya götürme birliği hesaplarına 3 
Gölcük deresi ve Arpaderesi bedelsiz olarak devrinin veril- milyon 847 bin TL. ödenek ak-
mevkiinde bulunan Q: 1,70 mesi talebi görüşülerek İmar tarılması talebi ele alınarak 
lt/sn.'lik kısmının tahsisinin ya- ve Bayındırlık Komisyonu ile Plan ve Bütçe komisyonuna 
pılmasına Çevre ve Sağlık Ko- Plan ve Bütçe komisyonuna havale edildi. 
misyonundan gelen rapor gö- havale edildi. 
rüşülerek meclis üyelerinin oy İl Genel Meclisi toplantıları haf-
birliği ile kabul edildi. İl Genel Meclisi toplantılarının ta boyunca devam edecek.

son maddesinde, ilimiz mer-
Toplantıda merkez İlçe Çuku- kez ilçe Rüzgarlar ve Mudurnu  

İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında devam eden 
İGM Haziran ayı toplantıların Salı günü gerçekleşen oturumunda 
5 madde görüşüldü, 4 madde ilgili komisyonlara havale edildi. 

Batı Karadeniz Ormancılık 
Araştırma Enstitü Müdürlü-
ğünce yaklaşık 2 yıl önce iş 
gücünü ve işçilik masraflarını 
azaltmaya yönelik aşılama 
yöntemiyle tek gövdeli üretim 
başlatıldı.

Enstitüsü bünyesinde oluştu-
rulan serada, Türkiye'de doğal 
olarak yetişen ağaç türleri ara-
sında yer alan ve "Türk fındı-
ğı" olarak bilinen tek gövdeli 
türden özellikle Giresun, Ordu 
ve Düzce gibi illerde yetiştirile-
rek ekonomik değer elde edi-
len kültür fındığı üretmek için 
aşılama yapıldı.

Fındık türü üzerinde gerçek-
leştirilen aşılama çalışmaların-
da başarılı sonuçlara ulaşıldı.

“İŞÇİLİK MASRAFI EN AZA 
İNDİRİLMEYE ÇALIŞILIYOR”
Enstitü müdürü Mustafa Ars-
lan, Türk fındığının tarım ve or-
mancılık açısından önemli bir 
tür olduğunu söyledi. 

Üreticilerin, çalı formunda çok 
fazla sayıda gövde bulundu-
ran ve "kültür fındığı" olarak ta-
bir edilen fındık türlerinde işçi-
lik masraflarını düşürmek için 
çalışma yaptığını anlatan Ars-
lan, "Kültür fındığının masraf-
ları çok fazla oluyor. Kökler-
den ya da gövdelerden çok 
fazla miktarda sürgün verme-
sinden dolayı bunların işçilik-
leri de çok fazla oluyor. Türk 
fındığı ağacının tek gövdeli ol-
ması nedeniyle bunun üzerine 
aşılama yoluyla tek gövde üze-
rinden sonuç almaya çalışılı-
yor. Bu sayede de işçilik mas-
rafı en aza indirilmeye çalışılı-
yor." dedi.

Aşılama Yöntemiyle Tek
Gövdeli Üretim Başlatıldı

“BAŞARI ORANINI YÜK-
SELTMEYE ÇALIŞACAĞIZ”
Arslan, üreticilerin çabalarının 
bilimsel olarak sürdürülmesi 
için Enstitü olarak çalışma yap-
maya karar verdiklerini dile ge-
tirerek "Hangi aşı türünden 
yüksek başarı elde edebildiği-
mizi bulduktan sonra hem or-
manlarımız hem de tarım sek-
törü için bunu insanlarımıza 
yaymak istiyoruz. Bu amaçla 
da seramızda birkaç yıldan be-
ri çalışmamızı yürütüyoruz. 
Türk fındığına kültür fındığı 
aşılama çalışmalarından ilk yıl 
yüzde 24, bu sene de yüzde 
48 başarı elde ettik. Hem aşı 
metodu hem de zamanlama 
anlamında farklı yöntemler uy-
gulayarak başarı oranını yük-
seltmeye çalışacağız." İfade-
lerini kullandı. 

DENEMELER YAPILACAK
Türk fındığı ağacının 70 ila 
100 kilogram ürün verdiğine 
dikkati çeken Arslan, aşılama 
çalışmalarından elde edilen 
sonuçları rekolte anlamında 
değerlendirmek için deneme-
ler yapacaklarını ifade etti.

Arslan, birçok fındık çeşidinde üre-
tim için iklim ve toprak şartlarının 
önem taşıdığını, Türk fındığında 
ise toleranslı olduğundan bu tarz 
şartlara gerek kalmadan üretim 
yapılabileceğini söyledi.

Aşılama yöntemiyle fındık üretimi-
ni yaygınlaştırmanın mümkün ola-
bileceğini dile getiren Arslan, "De-
nemeler sonucunda bu imkanları 
sağlayabileceğiz. Bu konuda bir-
kaç yıldır çalışıyoruz. En uygun 
aşı yöntemi ve zamanını belirle-
mediğimiz ve elde ettiğimiz fidan 
adedi de çok fazla olmadığından 
açık arazide adaptasyon, dene-
me çalışmalarımızı gerçekleştire-
medik. Bu ileriki süreçte yapıla-
cak bir durum. Başarı sağladıktan 
sonra bunu arazide de denemek 
uygun olacaktır." dedi.

Arslan, yürüttükleri çalışmalarla il-
gili kamu ve özel sektörde bu işle 
uğraşanlara kendilerine ulaşmala-
rı halinde bilgi verileceğini, ayrıca 
çalışmaların ulusal ve uluslarara-
sı yayınlarla bilim camiasına akta-
rılacağını da sözlerine ekledi.

BURHAN YEŞİLTAŞ SELDA SELİN ÖZBAY



6

Mimar Sinan tarafından inşa edilen Süleymaniye 

Camii açıldı.

(1557)

Osmanlı'nın 9. Ordusu kuruldu.

(1918)

CHP İdare Heyeti, devlet ve parti yönetimini 

yeniden ayırmaya karar verdi.

(1939)

Etimesgut fabrikasında yapılan ilk Türk uçağı 

havalandı.

(1942)

İstanbul'da tifüs salgını başladı, bazı sinemalar 

kapatıldı ve eskicilerin satış

yapması yasaklandı.

(1943)

Celâl Bayar, Adnan Menderes, Fuad Köprülü ve 

Refik Koraltan tarafından imzalanan ve dörtlü 

takrir olarak anılan önerge,

CHP Meclis Grubuna verildi.

(1945)

Türkiye'nin 26 ilinde kısmi senato seçimleri 

yapıldı. AP 31, CHP 19, bağımsızlar

1 senatörlük elde etti.

(1964)

“ Yavuz”  zırhlısı Deniz Kuvvetleri'nden törenle 

emekliye ayrıldı.

(1973)

Ankara Emniyeti'ndeki " telekulak"  şebekesinin 

Başbakan Bülent Ecevit' in gizli ev telefonunu bile 

izlemeye aldığı ortaya çıktı.

(1999)

Hükûmeti kurma görevi Cumhurbaşkanı 

Süleyman Demirel tarafından Refah Partisi 

Genel Başkanı Necmettin Erbakan'a verildi.

(1996)

Birinci Türk İşaret Dili Çalıştayı Ankara'da 

toplandı.

(2007)

Parçalı Bulutlu

6 km/h 52-91

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.18
İkİndİ : 16.56

 Güneş : 05.16
Akşam : 20.30

Öğle : 12.58
Yatsı:  22.18

7 Haziran, Miladi takvime göre yılın 158. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 207 gün vardır.

8 HAZİRAN PERŞEMBE
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Kastamonu Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri 
Bölümü mezunu Özlem Özçelik'e ait öğrenci kimlik kartı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.ZAYi iLANI
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"Önce nitelik" diyerek yola çı- sinin sandığa hakkaniyetle yan- cesinde olduğu gibi yine de-
kan Asrın İş İnsanları Derneği sımasından dolayı memnuni- vam edeceğiz. Bu vesileyle 
hedeflediği hakkaniyetli ticaret, yet duyuyoruz, ardından üyele- aramıza yeni katılan üyelerimi-
adil paylaşım, birlikte büyüme rimizle bir araya gelerek rutin ze hoş geldiniz diyorum, Bolu-
modeliyle farklı bir görüntü çi- hale gelen tanışma, kaynaşma nun aktif tek iş derneği olarak 
zerken Bolu şubesi her geçen kısaca "iş geliştirme" toplantı- bizlere güç katacağınıza, şeh-
gün artan üye ve ticari hacmiy- mızın bir yenisini düzenledik. rimizi ekonomik olarak hak etti-
le Bolu da aktif tek İş derneği Seçim sathı mailinin oluşturdu- ği yere hep birlikte getireceği-
olarak gün geçtikçe büyümeye ğu belirsizlik, demokratik bö- mize gönülden inanıyorum"
devam ediyor. lünme ister istemez ticari piya- dedi.

saları olumsuz etkiliyor, dernek 
“SİYASET DEĞİL SADECE Tİ- olarak hiçbir siyasi görüş ve Yemeğin ardından işlerini ve fa-
CARET VE PROJE KONUŞU- farklı oluşumlara bağlılığımız aliyetlerini tanıtan üyeler, 2023 
LUR” yoktur, dernek çatısı altında si- yılı yaz ayı programını, yapıla-
Asrın İş Adamları Derneği Bolu yaset değil sadece ticaret ve cak kurum ve kültürel ziyaretle-
şubesi Başkanı Kadir Biçer, proje konuşulur. Ülke olarak se- ri, şehir yöneticilerinden bek-
dernek çatısı altında sadece ti- çim stresi sona erdiğine göre lenti ve talepleri görüşerek 
caret konuşulduğunu söyleye- bizlerde iş insanları olarak ar- arından aile fotoğrafı çektirildi.
rek, "Seçimin olgunluk içerisin- tık ticarete ve Bolumuzun ticari 
de geçmesinden, millet irade- sorunlarına odaklanmaya ön-  

BOLU ASRiAD AiLESi BüYüYOR
Asrın İş Adamları Derneği Bolu şubesi yeni üyeleri ve üye adaylarıyla yemekli toplantıyla bir araya geldi. 
Toplantıda üye ve misafirlerine hitap eden dernek Başkanı Kadir Biçer "Amacımız Bolu ve üyelerimizin ti-
cari hayatına katkı sağlamak, ticareti nitelikli hale getirirken helal kazancı tüm ülkeye yaymaktır."dedi.

Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri, güzellikleri arasında çeşitli etkinlik- Programa, Bolu'daki yurtlarda mi- Kaya, "Afşin'den geliyoruz. Dünya 
Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü ler gerçekleştirdi. Çevre temizliği, safir edilen depremzede vatandaş- Çevre Günü etkinliğine bizde katıl-
Emrullah Güler ve Çevre ve Şehir- doğal yaşamın korunması, geri dö- lar, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş dık" dedi.
cilik İl Müdürü Oğuzhan Kurt'un ka- nüşüm ve sürdürülebilirlik gibi ko- birliği içinde yürütülen Uygulamalı 
tılımıyla Abant Gölü'nde düzenlen- nular üzerinde vurgu yapılırken, ay- Çevre Eğitim Projesi'nde ödül ka- Hattat Emin Barın KYK yurdunda 
di. Programda, çevre konularına nı zamanda depremzedelerin ihti- zanan okulların idarecileri ve öğ- kalan depremzede ise "Böyle bir et-
dikkat çekmek, farkındalık oluştur- yaçlarına yönelik destek ve daya- rencileri katılım sağladı. Öğrenciler kinlikte depremzedeleri unutma-
mak ve toplumu çevre konularında nışma da sağlandı. Abant Gölü Mil- günün anlam ve önemini anlatan dıkları için teşekkür ederiz. Bolu 
şuurlandırmak hedeflendi. li Parkı'nda bulunan göle deprem- şiirler okudu. Valisi'ne ve Bolu halkına sonsuz te-

den etkilenen 11 ilin isminin bulun- şekkürlerimizi sunuyoruz" diye ko-
Katılımcılar, Abant Gölü'nün doğal duğu çelenk bırakıldı. Kahramanmaraş'tan gelen Zeynep nuştu.

Depremzedeler Unutulmadı 

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Atatürk, ziraatın geliştirilmesi Çiftlikleri, parça parça olarak üretimi artırma ve köylüyü 
için oluşturduğu çiftliklerini 11 sahiplerinden ve metruk kalkındırma alanlarında 

Haziran 1937'de Hazineye (terk edilmiş) mallar devlet tarafından 
hediye etti. Mustafa Kemal idaresinden 1924 yılından uygulanacak olan 
Paşa, bankacılık ve ziraat başlayarak satın alındı. tedbirlere yardımcı olmak 

alanlarında örnek oluşturmak şeklinde açıkladı.
amacıyla girişimlerde Atatürk, gelişme 

bulunmuştur. Hindistanlı gösterdikten sonra Çiftliklerin arazisi ile tesisat 
Müslümanların gönderdiği çiftliklerini bağışlamaya ve demirbaşlarını özet olarak 

yardım paralarından kendisine karar verdi. Karadeniz gösteren listeyi yazısına ilişik 
teslim edilenlerle Türkiye İş seyahatine çıkmak üzere olarak koyan Atatürk, gerekli 

Bankasının kurulmasını İstanbul'a gelen Atatürk, kanuni işlemin yapılmasını 
sağlamış, ayrıca farklı iklim Hasan Rıza Soyak'a, İsmet istedi. İlişik listede, 
bölgelerinde örnek çiftlikler İnönü ile konuşması Ankara'da Orman Çiftliği, 

oluşturmuştur. sonrasında çiftlikleri bütün Silifke'de Tekir ve Şövalye 
tesis ve varlıklarıyla birlikte Çiftlikleri, Tarsus'ta Piloğlu 

Millî Mücadeleye yardım Hazineye bağışlamaya karar Çiftliği, Dörtyol'da 
amacıyla Hindistanlı verdiğini söyledi ve Ankara'ya Karabasamak Çiftliği ve 

Müslümanlar tarafından gidip bir liste hazırlamasını portakal bahçesi, 
Mustafa Kemal Paşa'ya istedi. Hasan Rıza Soyak, Yalova'da Millet ve Baltacı 

843.294 lira yardım İstanbul'da kendisine verilen Çiftliklerine ait bilgiler yer 
gönderilmişti. Bu paranın direktif doğrultusunda almaktaydı.
önemli bir kısmı, Büyük hazırlıklarını tamamlayarak 
Taarruz öncesinde Batı Atatürk'e gönderdi. Bu 7 Ocak 1938'de kabul edilen 
Cephesi Komutanlığı hazırlık sonrasında, Atatürk Kanun ile her türlü ziraat işleri 
emrine ve sanatıyla 
verildi. ilgilenmek 
Zaferden üzere Devlet 
sonra bu Ziraat 
paranın İşletmeleri 

380.000 lira Kurumu 
civarındaki oluşturuldu. 

miktarı, İcra Kanun'un 
Vekilleri beşinci 

Heyetinin maddesinde, 
kararıyla Atatürk'ün 11 
Mustafa Haziran 1937 
Kemal tarihli 

Paşa'ya iade mektubuyla 
edildi. Hazineye 

bağışladığı 
Mustafa bütün menkul 

Kemal Paşa ve 
kendisine gayrimenkul 

iade edilen mallarının ve 
parayı bunlara ait 

memleket hak ve 
adına en vecibelerin, 
uygun Kanun'un 

şekilde nasıl yayın 
kullanabilec tarihinden 

eğini itibaren 
araştırırken, Devlet Ziraat 
yabancı mali kuruluşların 11 Haziran 1937'de Hasan İşletmeleri Kurumuna intikal 
hükümete karşı takındığı Rıza Soyak'a gönderdiği edeceği hükmü yer aldı.
olumsuz tavır nedeniyle, yazıda, çiftliklerin devri 

millî bir müesseseye hakkında Başvekâlete Hazineye hediye edilen 
ihtiyaç olduğuna (Başbakanlık) yazılan mektup çiftliklerinin resmi devir 

inandığından, bu paranın ile ilişiğindeki listenin uygun işlemi, Devlet Ziraat 
250.000 lirasını kurulması olduğunu, kendi imzası İşletmeleri Kurumu 
kararlaştırılan Türkiye İş altında Başvekile vermesini, Kanunu'nun kabul edilmesi 

Bankasına sermaye olarak kendisinin aslını imzaladığını sonrasında yapıldı. Atatürk 
koydu. bildirdi. Atatürk bu yazısında 11 Mayıs 1938 tarihinde, 

Hasan Rıza Soyak'a ayrıca, Dâhiliye Vekili Şükrü Kaya, 
Mustafa Kemal Paşa, belediye ve özel idarelere Ziraat Vekili Faik Kurdoğlu ve 

Hindistanlı Müslümanların devredilecek emlak için Ankara Valisi Nevzat 
gönderdiği yardım yazdıklarını da uygun Tandoğan da yanında 

parasının geri kalan bulduğunu belirtti. bulunurken, Hazineye hediye 
kısmını ziraat alanında ettiği çiftliklerin devri için 

kullanmayı uygun gördü. Atatürk 11 Haziran resmi işlemi gerçekleştirdi. 
Bu amaçla Ankara'da Orman 1937'de Başvekâlete Orman Çiftliğinde yapılan bu 
Çiftliği, Silifke yakınlarında gönderdiği yazıyla resmi devir işleminde Ankara 
Tekir ve Şövalye Çiftlikleri, çiftliklerini bağışlamaya Defterdarı ve Tapu Müdürü de 
Tarsus'ta Piloğlu Çiftliği, karar verdiğini bildirdi. hazır bulunmuştu.
Dörtyol'da Karabasamak Hazineye bağışlama 

Çiftliği ile portakal bahçesi, gerekçesini, ziraat Kaynak: Gültekin Kamil Birlik
Yalova'da Baltacı ve Millet yöntemlerini geliştirme, devamı

Hazırlayan: Uğur ERSAN

MERCEK
ATATÜRK MAL VARLIĞINI MİLLETE BAĞIŞLADI

(11 HAZİRAN 1937)

06 HAZİRAN Sadak ve Orhan Doğan hakkındaki 
infazı durdurarak, tahliyelerine 1919- İstanbul'daki İngiliz 
karar verdi. Eski milletvekilleri, Kuvvetleri Komutanı General Milne, 

Ankara Merkez KapalıHarbiye Nezaretine yazı 
Ceza ve Tutukevinden salıverildi.göndererek, Mustafa Kemal 

2007- Şırnak'ın Güçlükonak Paşa'nın geri çağrılmasını istedi. 
ilçesinde, teröristlerce karayoluna Harbiye Nazırı Şakir Paşa da 8 döşenen patlayıcının patlatılması 

Haziranda Mustafa Kemal Paşa'ya sonucunda bir yarbay, bir binbaşı 
geri dönmesi için yazı gönderdi. ve bir er şehit oldu, dört asker 
1968- ABD Senatörü ve başkan yaralandı.
adayı Robert Kennedy vurularak 

10 HAZİRANöldürüldü.
1927- Gazi Koşusu At Yarışı ilk kez 1983- Sosyal Demokrasi Partisi 
yapıldı. Ankara Hipodromu'ndaki (SODEP) kuruldu. Genel Başkanlığa 

yarışı Mustafa Kemal Paşa da izledi.Erdal İnönü seçildi. 1935- Mülkiye Mektebi'nin adının 
1992- Şırnak'ın Şenova, Siyasal Bilgiler Okulu olarak 

Sarıziyaret jandarma karakollarına değiştirilmesine karar verildi.
saldırmak isteyen 60 PKK'lıdan 20'si 1946- Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 

ölü ele geçirildi. Teröristlerin, 23 kuruldu.
1946- İtalya'da krallık sona erdi, cesedi ise Hezil Çayı'na attığı 

Cumhuriyet ilan edildi.bildirildi.
1960- Celal Bayar ve Adnan 
Menderes, yargılanmak üzere 07 HAZİRAN

Yassıada'ya götürüldü.1866- Anadolu'da kurulan ilk demir 1987- Eskişehir F–16 uçak motor 
yolu hattı olan İzmir- Aydın demir fabrikası, Cumhurbaşkanı Kenan 

yolu hizmete girdi. Evren tarafından açıldı.
1914- Atlas Okyanusu ile Büyük 1990- Teröristler, Şırnak'ın Çevrimli 

köyüne düzenledikleri saldırıda 26 Okyanusu birbirine bağlayan 
vatandaşı öldürdüler.Panama Kanalı gemilere açıldı.

2006- Hatay'da yabancılara 1920- ''Matbuat ve İstihbarat 
gayrimenkul satışı durduruldu. Tapu Müdüriyet-i Umumiyesi'' (Basın 
ve Kadastro Genel Müdürlüğü, ilin Yayın ve Enformasyon Genel yüz ölçümünün binde 5'inden 

Müdürlüğü) kuruldu. fazlasının yabancılara satılmış 
1929- Vatikan bağımsız devlet olması nedeniyle ikinci emre kadar 

oldu. satışları yasakladı.
1942- Etimesğut fabrikasında 

yapılan ilk Türk uçağı havalandı. 11 HAZİRAN
1956- Demokrat Parti 1868- Kızılay, ''Mecruhin ve Marda-

hükümetinin, muhalif partiler ve yı Askeriyeye İmdat ve Muavenet 
basından gelecek eleştirileri Cemiyet-i Osmaniyesi'' adı altında 

önlemek amacıyla kuruldu.
hazırladığı Basın Kanunu, TBMM'de 1919- Mustafa Kemal, kendisini 
kabul edildi. Gazete çıkarmak ve İstanbul'a geri çağıran Vahdettin'e 
imtiyazını almak için ağır koşullar geri dönmeyeceğini bildirdi.
öngören yasa, yayın anlayışını da 1930- Türkiye Cumhuriyeti Merkez 

denetim altına alıyordu. Bankası'nın kurulmasına ilişkin 
1982- Türkiye'nin Lizbon kanun TBMM'de kabul edildi.

Büyükelçiliği İdari Ataşesi Erkut 1937- Atatürk, bütün 
Akbay ve eşi, Ermeni bir teröristin çiftliklerini ve mallarını millete 
silahlı saldırısına uğradı. Saldırıda, bağışladığını bildirdi.

Erkut Akbay öldü, eşi Nahide Akbay 1997- Adalet Bakanı Şevket Kazan, 
ağır yaralandı. Genelkurmay'ın brifingine katılan 

2006- Ankara 9. Ağır Ceza Ankara Adliyesi ve DGM'de görevli 
Mahkemesi, Necmettin Erbakan'ın, hâkim ve savcılar hakkında 

''Kayıp trilyon'' davasında ''özel soruşturma açtırdı.
belgede sahtecilik'' suçundan aldığı 1997- Genelkurmay Başkanlığı 
2 yıl 4 aylık hapis cezasını yeniden bünyesinde, irticaya karşı Batı 
yargılama sonunda değiştirmedi, Çalışma Grubu oluşturulduğu 

ancak cezasını konutunda bildirildi.
çekmesine karar verdi. 2005- Anıtkabir'de ilk kez Ata'ya 

Saygı Gecesi düzenlendi. Hava 
08 HAZİRAN Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 

1933- Halk Bankası ve Halk İbrahim Fırtına'nın himayesindeki 
Sandıkları Kanunu kabul edildi. geceye Türk Silahlı Kuvvetleri 

1941- İngiltere, Suriye'yi işgal etti. komuta kademesi ile CHP Genel 
1951- Türkiye'de ilk kalp ameliyatı Başkanı Deniz Baykal ve DSP Genel 

Gülhane Askeri Hastanesinde Başkanı Zeki Sezer de katıldı.
yapıldı.

1960- Ordu mensupları, Hazineye 12 HAZİRAN
1919- Yunanlılar Bergama'yı işgal yardım amacıyla alyanslarını 

etti.bağışlamaya başladılar.
1919- Mustafa Kemal Paşa, 1985- Atatürk'ün manevi 
Havza'dan Amasya'ya geçti.evlatlarından tarih araştırmacısı 

1921- Yunan taarruzu öncesinde, Afet İnan yaşama veda etti.
Yunan Kralı, Başbakanı ve 

Genelkurmay Başkanı İzmir'e geldi.09 HAZİRAN
1947- Türkiye, Dünya Sağlık 1924- Türkiye'nin ilk sanatoryumu 

Örgütüne üye oldu. olan Heybeliada Sanatoryumu 
1977- Türkiye'nin Vatikan kuruldu.

Büyükelçisi Taha Carım, Roma'daki 1940- Cumhurbaşkanı İsmet İnönü 
evinin önünde uğradığı silahlı başkanlığında toplanan hükümet, 

saldırıda öldü. savaş dışı kalınmasını kararlaştırdı.
Saldırıyı, ''Ermenistan Gizli Kurtuluş 1960- Geçici anayasa açıklandı. 
Ordusu'' adlı terör örgütü üstlendi. TBMM'nin bütün hak ve yetkileri 1998- Türkçe Konuşan Ülkeler 

Milli Birlik Komitesine verildi.Devlet Başkanları 5. Zirvesi, 
1966- Keban Barajı'nın temeli Kazakistan'da yapıldı.

atıldı.2000- Ulusal Deprem Konseyi 
2018- Azeri doğalgazını Türkiye kuruldu.
üzerinden Avrupa'ya taşıyacak 2004- Yargıtay 9. Ceza Dairesi, 

Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı kapatılan DEP'in 4 eski milletvekili 
Leyla Zana, Hatip Dicle, Selim (TANAP) açıldı.

7 Haziran  2023 Çarşamba
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Bolusporlu Oyuncu
Ayrılığı Duyurdu

TÜFAD Bolu Şubesi tarafın- Başkanı İrfan Ulusan, açılış antrenörleri katıldı. Seminer, nere katılan antrenörler 3 yıl-
dan düzenlenen seminer, Bo- konuşmasını gerçekleştirdi iki aşamada gerçekleşti. Te- lık çalışma izni almaya hak 
lu'da birçok kulüpte antre- ve seminerin içeriği ile prog- orik kısmını AİBÜ Beden Eği- kazandı, kredisini doldurdu.
nörlük yapan Hilmi Kıyak adı- ramı hakkında bilgi verdi. timi ve Spor Bölümü hocala-
na düzenlendi. rı sundu, uygulamalı kısmını Seminerin sonunda ise Ama-

Seminer programında, Pro ise Boluspor'da yetişmiş ve tör Spor Kulüpleri Federas-
Seminer, Karaçayır Spor Te- Lisans hocaları Ali Beykoz takım kaptanlığı yapmış yonu (ASKF) Başkanı Ce-
sisleri'nde yapılan saygı du- ve Cüneyt Karakuş'un teorik olan Bahadır Kıyak gerçek- malettin Metin, Hilmi Kıyak 
ruşu ve İstiklal Marşı'nın ve uygulamalı dersleri yer al- leştirdi. adına oğlu Bahadır Kıyak'a 
okunmasıyla başladı. Ardın- dı. Seminere, Bolu'da görev teşekkür plaketi takdim etti.
dan TÜFAD Bolu Şubesi yapan UEFA A-B-C ve kaleci Seminerin sonunda, semi-  

TüFAD Hilmi Kıyak Antrenör
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ve Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği'nin (TÜFAD) ortakla-
şa düzenlediği Antrenör Gelişim Semineri, Bolu Karaçayır Spor Tesisleri'nde gerçekleştirildi. 

Gelişim Semineri Tamamlandı

Ankara'da ticaret hayatını sür-
düren ve Boluspor'un Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev ya-
pan Hamza Kahraman, aynı 
zamanda Sponsorluk İşleri So-
rumlusu olarak da görev yap-
makta. Hamza Kahraman'ın 
başarılı iş hayatı ve aktif kat-
kıları, Boluspor'un büyümesi 
ve başarısına önemli bir katkı 
sağlamakta.

Bu bağlamda, Bolu Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Alemdar, Bo-
luspor'un önemli bir destekçi-
lerinden olan Hamza Kahra-
man'ı ziyaret etti. Ziyaret Ham-
za Kahraman'ın, Ankara'daki 
iş yerinde gerçekleşti ve hem 
iş birliği olanaklarını değerlen-
dirmek hem de Boluspor'un 
gelecekteki projeleri hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

ALEMDAR
ZiYARET ETTi
KAHRAMAN’I

Abdullah Alemdar, ziyaret sırasında Ham-
za Kahraman'a Boluspor'a verdiği des-
tekten dolayı teşekkür etti ve Kahraman 
Ahşap A.Ş'nin Boluspor'a olan desteğini 
takdir ettiğini dile getirdi. Ayrıca, Bolus-
por'un başarılarına katkı sağlamak için iş 
birliği olanaklarını artırmak ve güçlendir-
mek konusunda istekli olduklarını belirtti.

Hamza Kahraman da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Boluspor'un 
gelişimi ve başarısı için elinden geleni 
yapmaya devam edeceğini belirtti. İş ye-
rinde gerçekleşen bu ziyaret, Boluspor ve 
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası arasındaki 
iş birliğini güçlendirmeyi hedeflemekte ve 
Boluspor'un gelecekteki projelerine des-
tek olmayı amaçlamaktadır. İş insani 
Hamza Kahraman'ın ticari deneyimi ve 
Boluspor'a olan katkıları, önümüzdeki dö-
nemde de devam etmesi bekleniyor. 
 

Başkan Çelen, bu ziyaretle ilgili olarak 
sosyal medya hesabından bir payla-
şım yaptı.

Başkan Çelen, paylaşımında şu ifade-
lere yer verdi: "Gençlik ve Spor Baka-
nı olarak atanan değerli Bakanımız Sa-
yın Osman Aşkın Bak'ı makamında zi-
yaret ederek ailemiz adına yeni göre-
vinde başarılar dileklerimizi ilettik. Ba-
kanımıza spor camiasına olan katkıla-
rından dolayı teşekkürlerimizi ilettik. 
Türkiye Cimnastik Federasyonu ola-
rak, ülkemizin spor alanındaki gelişi-
mine katkı sağlamak için Bakanımızın 
yanında olmaya devam edeceğiz. Yeni 
görevinde kendisine başarılar dilerim" 
dedi. 

Başkan Çelen’den
Bakan Bak’a Ziyaret

Türkiye Cim-
nastik Fede-

rasyonu 
Başkanı Su-

at Çelen, 
Gençlik ve 

Spor Bakanı 
olarak ata-
nan Osman 
Aşkın Bak'ı 

makamında 
ziyaret etti. 

1. LiG PLAY-OFF FiNALi
Pendikspor ile Bodrumspor arasında ya-

pılacak Spor Toto 1. Lig play-off final ma-
çını hakem Abdulkadir Bitigen yönetecek.

ABDULKADiR BiTiGEN’iN

BURHAN
YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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